



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

The Italian Food Company ApS
Rysensteensgade 16, 1564 København V

CVR-nr. 36 55 66 17

Årsrapport

2018

This document has esignatur Agreement-ID: 6e877374NuQQ19913089

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Jennifer Evita Aurora Delaloca
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Italian Food Company ApS
Rysensteensgade 16
1564 København V

CVR-nr.: 36 55 66 17
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ermenegildo Russo

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af delikatesser, restaurations- og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.228.185	2.121
1 Personaleomkostninger	-2.057.363	-1.650
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.498	-9
Driftsresultat	139.324	462
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-9.353	-110
Resultat før skat	129.971	353
2 Skat af årets resultat	-39.958	-87
Årets resultat	90.013	266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	36.013	161
Disponeret i alt	90.013	266



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.205	232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.205</u>	<u>232</u>
4 Deposita	178.000	178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.000</u>	<u>178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.205</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	945.000	830
Varebeholdninger i alt	<u>945.000</u>	<u>830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.425	72
Andre tilgodehavender	20.655	6
Tilgodehavender i alt	<u>100.080</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	164.325	401
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.209.405</u>	<u>1.309</u>
Aktiver i alt	<u>1.653.610</u>	<u>1.719</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	384.524	348
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	488.524	451
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	19
Hensatte forpligtelser i alt	24.000	19
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.769	349
Selskabsskat	20.958	79
Anden gæld	924.359	821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.086	1.249
Gældsforpligtelser i alt	1.141.086	1.249
Passiver i alt	1.653.610	1.719
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.013.209	1.606
Andre omkostninger til social sikring	44.154	44
	2.057.363	1.650
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.958	79
Årets regulering af udskudt skat	5.000	8
	39.958	87
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	254.852	143
Tilgang i årets løb	65.838	112
Kostpris 31. december 2018	320.690	255
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-22.987	-14
Årets afskrivninger	-31.498	-9
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-54.485	-23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	266.205	232
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	178.000	130
Tilgang i årets løb	0	48
Kostpris 31. december 2018	178.000	178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	178.000	178



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	348.511	187
Årets overførte overskud eller underskud	36.013	161
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52
	<u>384.524</u>	<u>348</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Udloddet udbytte	-52.900	0
	<u>54.000</u>	<u>53</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.015</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.015</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ermenegildo Russo

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-917611951638

Dato for underskrift: 29-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor

På vegne af revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 02-04-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jennifer Evita Aurora Delaloca

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-511114324978

Dato for underskrift: 03-04-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6e877374NuQQ19913089

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.